bar & pizzeria
Restaurant

Speise-
&
Getrankekarte

Die Adresse
mediterraner Lebensfreude
in Gundelfingen
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Suppen

Tomatencreme-Suppe*<-Y
mit frischem Basilikum und Brot

Antipasti

Funghi Aglio und Olio mit Champignons und Knoblauch
Oliven? (grine und schwarze Oliven)

Kaseplatte' verschiedene Kasesorten

Bruschetta”® mit Tomaten, Knoblauch und Olivendl

Carpaccio*
marinierte rohe Rinderlende mit Olivendl, geriebener Parmesan und frischem Basilikum

Antipasti-Teller2*4A¢V
mit verschiedenen Vorspeisen

Salate
Beilagensalat*#*
Gemischter Salat*"*

Tonno Salat*>s8Hit
mit Thunfisch, Oliven, Zwiebeln und Artischocken

Hirten Salat®* :
mit Tomaten, Gurken, Oliven, Zwiebeln und Fetakdse (mit Essig und Ol)

Caprese Salat**
mit Tomaten, Mozzarella und frischem Basilikum

Casar Salat*"*
mit Putenstreifen, Kiirbiskernen und Chili-StiB-Sauer-SoBe

Capriciosa Salat®*>5"! mit Thunfisch, Hinterschinken und Ananas
Elsasser Wurstsalat mit Brot>*A"*
Elsasser Wurstsalat mit Bratkartoffeln*"t

6,50

6,50
5,50
9,90
7,00
14,50

15,50

5,90
9,50
11,50

12,50
13,50
14,50

12,50
10,50
14,50
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Fleischgerichte

Putenschnitzel***"* paniert
mit Salat und Pommes oder Bratkartoffeln

Schnitzel**"* paniert (2 Stiick)
aus Schweinelachs, mit Salat und Brot

Schnitzel***"* paniert (2 Stiick)
aus Schweinelachs, mit Salat und Pommes oder Bratkartoffeln

Putengeschnetzeltes*s*"*
in Ananas-Curry-Sauce, mit Tagliatelle und Salat

Schweinesteak**"* (2 stiick)
mit Tagliatelle und Salat, mit Kése, Zwiebeln und Tomaten Uberbacken

Rumpsteak*"* (250 gr)
mit Krauterbutter und Salat

Rumpsteak®*#* (250 gr)
mit Salat und Pommes oder Bratkartoffeln

Grillteller*4"t
Putensteak, Schweinesteak und Rindersteak mit Salat und Pommes

Portion Pommes*

Portion Bragele (Bratkartoffeln)
SoBen

- JagersoBe**

- PfeffersofBe**

- Champignonrahmsauce™*:
- gerostete Zwiebeln

Gewichtangaben jeweils Rohgewicht!

18,50
14,00
16,50
17,50
16,50
24,50
26,50
29,50

6,50
7,50
je 2,50
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2

Pasta

Aglio und Olio*"* mit knoblauch, milde Peperoni und frisch geriebener Parmesan 12,50
Napoli***V in feiner Tomatensauce 11,00
Arrabiata'***"VX mit peperoni und scharfe Tomatensauce 11,50
Bolognese®**“*V mit Rinderhackfleischsauce 11,50
Primavera3*“ttV mit Mozzarella, Kirschtomaten, frischem Basilikum und Knoblauch 12,50
Verdura®* " frisches Gemiise in feiner Tomatensauce 13,50
Spinaci**“*VX Gorgonzolasauce mit frischem Spinat 12,90
Salmone*"™ |achs und Spinat in Sahnesauce 14,50
Panna3*>*"! Hinterschinken und frische Champignons in Sahnesauce 11,50
Matriciana?3*AtHVWX gpack Knoblauch, Peperoni und Kirschtomaten in Tomatensauce 12,90

Carbonara®"“*VWX gpeck, Eier in Sahnesauce 12,90
Quattro Formaggi*"* vier verschiedene Kasesorten 13,00
Shrimps**“&"¥ shrimps und Knoblauch in Sahnesauce 14,00

Carino®*“" pytenstreifen mit frischem Basilikum und Kirschtomaten in feiner Tomatensauce 13,50

Lasagne*"* mit Rinderhackfleisch und Kase tiberbacken 13,50
Frutti di Mare*S"*Z mit Meeresfriichten, Knoblauch und Kirschtomaten 14,50
Rucola*" mit Kirschtomaten, Knoblauch und Rucola 11,90
Gambis?* %"V it Krabben, Kirschtomaten, Knoblauch und Zucchini in feiner Tomatensauce 16,50

Al forno (mit Kase* iberbacken) + 2,00
Jede Pasta wahlbar als

- Tagliatelle*" - Spaghetti*" - Tortellini*"

- Gnocchi*" - Penne*"



Plzza mit Tomatensauce und Kdse"
100. Gefiillte Pizzabrotchen*"* mit salat
101. Pizzabrot*" mit knoblauch und Olivendl
102. Margherita*"" mit Tomatensauce und Kase
103. Campagnola*" mit zwiebeln und Knoblauch
104. Funghi“'“ mit frischen Champignons
105. Salamij*>**#
106. Prosciutto®***" mit Hinterschinken
107. Sucuk?*** mit Knoblauchwurst
108. Tonno*"! mit Thunfisch und Zwiebeln
109. NapO"s"""’I mit Sardellen, Kapern und Oliven
110. Bolognese**“*V mit Hackfleischsauce
111. Hawaii*****" mit Hinterschinken und Ananas

112. Venedig®***" mit Hinterschinken und Champignons

113. Shrimps** mit Shrimps und Knoblauch

114. Gorgonzola*"* mit frischem Spinat und Gorgonzola

115. Roma3*38*t mit Gorgonzola, Hinterschinken und Oliven

116. Milano'***>AHf it Salami, Hinterschinken, Paprika und Broccoli

117. Capricciosa®***#*" mit Hinterschinken, Champignons und Oliven

118. Diavolo!2*#%AH"X it salami, Peperoni und Oliven

119. Caprese*"* mit Mozzarella, Tomaten und frischem Basilikum

120. Vegetaria®*" mit frischem Marktgemiise und Oliven

121. Calzone!***5*" mit Hinterschinken, Salami, Champignons und Artischocken

122. Quattro Stagioni'****** mit Hinterschinken, Salami, Champignons und Artischocken
123. Quattro Formaggi*"* mit 4 verschiedene Kasesorten

124. Parma®**5*" mit parmaschinken, Ruccola, Kirschtomaten, geriebener Parmesan und Olivendl
125. Calabrese?*>#AH" it Parmaschinken, frischem Basilikum, Kirschtomaten und Oliven
126. Schwarzwald*""V mit Speck, Zwiebeln und Eier

127. Salmone*"! mit Lachsstreifen und Spinat
128. Marinara*®"? mit Meeresfriichte

129. Carino**#583ALX it Doppelteig, Peperoni, Mozzarella, Parmaschinken und Oliven
130. Broccoli***"* mit Pilzen, Peperoni, Broccoli und Oliven

131. Extra Zutaten



"\""T“ ;'J

"L\

L8

Panini (mit Kaset)

141. Hawaii®**>“*" mit Hinterschinken, Ananas und Salat 9,50
142. Salami'***! mit Salami und Salat 10,50
143. Tonno*"! mit Thunfisch, Zwiebeln und Salat 10,50
144. Carino***>* mit Salami, Hinterschinken, Zwiebeln, Knoblauch und Salat 10,50
145. mit 3 Beilagen nach Wunsch 11,50
Desserts
151. Eiskaffee! "7 5,50
152. Eisschokolade!**'"T 5,50
153. Gemischtes Eis'"*'™T mit Sahne 5,50
154. Apfelstrudel***'™T mit vanilleeis 6,50
155. Tiramisu®s*Ht 7,50

Fur unsere kleinen Gaste
161. Pinguine aus Madagascar 7,50

Pizza Margherita"

162. Schlumpfe

Pizza Salamit24AH

163. Donald Duck 8,00

Spaghetti*A<HV mit Tomatensauce

164. Spiderman 9,50

6 Chicken Nuggets>* mit Pommes




Warme Getranke

201. Espresso 2,40
202. Tasse Kaffee 2,90
203. Cappuccino* 3,50
204. Latte Macchiato* 4,90
205. GroB3e Tasse Milchkaffee* 4,90
206. GroBe Tasse heiBe Schokolade* 4,90
mit Milch zubereitet

Tee

211. Schwarztee Tasse 3,00
212. Friichtetee Tasse 3,00
213. Griiner Tee Tasse 3,00
214. Pfefferminztee Tasse 3,00
215. Kamillentee Tasse 3,00
216. Rooibos-Vanille* Tasse 3,00
Alle warmen Getranke

auch mit einem Schuss Grappa/Baileys***/Rum* Aufpreis 2,00

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff; 2) mit Konservierungsstoff; 3) mit Geschmacksverstarker; 4) mit Antioxidationsmittel;
5) mit Phosphat; 6) mit StiBungsmittel; 7) enthalt eine Phenylalaninquelle; 8) geschwarzt; 9) geschwefelt; 10) gewachst;
11) koffeinhaltig; 12) chininhaltig; 13) mit Taurin

Allergene Stoffe: A) glutenhaltiges Getreide Weizen, C) glutenhaltiges Getreide Gerste, G) Krebstiere, -erzeugnisse, H) Eier,
-erzeugnisse, I) Fisch, -erzeugnisse, J) Erdnuss, -erzeugnisse, K) Soja, -erzeugnisse, L) Milch, -erzeugnisse, mit Laktose,
M-T) Schalenfriichte/Niisse, -erzeugnisse, U) Sesam, -erzeugnisse, V) Sellerie, -erzeugnisse, W) Senf, -erzeugnisse, X) Sulfit,
Y) Lupine, -erzeugnisse, Z) Weichtier, -erzeugnisse

Alle Bilder sind Beispiele und konnen vom Produkt abweichen! Alle Preise in Euro und inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer!
Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten! Stand: 01/2025
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232,
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234,
235.
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237.

Alkoholfreie Getranke
Bad Diirrheimer Mineralwasser classic

Bad Diirrheimer Mineralwasser classic
Bad Diirrheimer Mineralwasser still
Coca Cola'*

Coca Cola'*

Coca Cola light*&"

Fanta'*

Fanta'*

Spezi'*

Spezi'*

Sprite

Sprite

Schweppes Bitter Lemon**
Schweppes Tonic Water*
Schweppes Ginger Ale!

Orangina®®

Red Bull***#

0,25
0,50 |
0,25
0,20
0,40 |
0,331
0,20
0,40 |
0,20
0,40 |
0,20
0,40 |
0,25
0,25
0,251
0,25
0,25

2,50
3,50
2,50
2,90
3,60
3,60
2,90
3,60
2,90
3,60
2,90
3,60
3,50
3,50
3,50
3,60
4,10



241.
242,
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252,
253.
254,
255.

256

Siifte

Apfelsaft’

Apfelsaft?
Orangensaft
Orangensaft
Ananassaft’
Ananassaft’
Kirschnektar*
Kirschnektar!
Bananennektar*
Bananennektar*
Maracujanektar*
Maracujanektar*
Johannisbeernektar*
Johannisbeernektar*
KiBa Kirsch-/Bananennektar*

. KiBa Kirsch-/Bananennektar*

0,20 |
0,40 |
0,20 |
0,40 |
0,20 |
0,40 |
0,20 |
0,40 |
0,20 |
0,40 |
0,20 |
0,40 |
0,20 |
0,40 |
0,20 |
0,40 |

3,10
4,10
3,10
4,10
3,10
4,10
3,10
4,10
3,10
4,10
3,10
4,10
3,10
4,10
3,10
4,10



261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.

268.

271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.

Bier vom Fass
Jever Pils°

Jever Pils®
Rothaus Radler¢
Rothaus Radler¢
Rothaus Pils¢
Rothaus Pils¢

Schofferhofer Weizen®
wahlweise auch mit Colal!' oder Saften

Schofferhofer Weizen®
wahlweise auch mit Colal!! oder Saften

Flaschenbier

Jever Fun alkoholfrei¢
Rothaus Tannenzapfle®
Beck's Pils®

Desperados¢

Franziskaner Dunkelweizen®
Waldhaus Hefeweizen®
Erdinger Kristallweizen®
Erdinger alkoholfrei¢

0,30 I
0,40 |
0,30 I
0,40 |
0,30 I
0,40 |
0,30 |

0,50 |

0,331
0,33°!
0,331
0,331
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |

3,50
4,20
3,50
4,20
3,50
4,20
3,60

4,70

3,50
3,50
3,60
4,90
4,70
4,70
4,70
4,70



Weine ...

Badische Weine

301. Gutedel vom Fass* Lsffler-Staufen, trocken
302. ROSé* Lsffler-Straufen, trocken

303. Oberrotweiler WeiBherbst*

304. Grauburgunder* Lsffler-Straufen, trocken

305. WeiBBburgunder* Loffler-Straufen, trocken

306. Spatburgunder* Lsffler-Straufen, Rotwein, lieblich
307. Spatburgunder* Lsffler-Straufen, Rotwein, trocken

Schorle

311. Schorle Gutedel vom Fass* Lsffler-Straufen, trocken
312. Rotweinschorle*

313. Miiller-Thurgau Schorle*

314. Schorle Rosé*

Mediterrane Weine

321. Primitivo di Manduria, DOC¥ italienischer Rotwein, trocken
322. Villa Doluca* tiirkischer Roséwein, trocken

323. Villa Doluca* tiirkischer Rotwein, trocken

324. Camino de Castilla* spanischer Rotwein

Sekt

331. Piccolo Freixenet Semi Seco*
332. Glas Sekt*

333. Freixenet Semi Seco*

334. Freixenet Seco*

335. Geldermann* trocken

336. Superb* trocken

1/4 |
1/4 |
1/4 1
1/4 |
1/4 |
1/4 |
1/4 1

1/4 |
1/4 1
1/4 |
1/4 |

1/41
1/4 |
1/4 |
1/4 |

0,10 |
0,751
0,751
0,751
0,751

5,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

3,50
3,90
3,60
3,90

6,50
6,50
6,50
6,50

6,90
3,80
19,50
19,50
21,50
21,50



341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.

.. Weine
Flaschenweine

WeiBBburgunder Kabinett*

Oberbergener, trocken

Grauburgunder Kabinett*
Oberbergener, trocken

Spatburgunder Rotwein*
Loffler-Staufen

Miiller-Thurgau*
Loffler-Staufen, WeiBwein, lieblich oder trocken

WeiBburgunder*

Loffler-Staufen, WeiBwein, trocken

Grauburgunder*
Loffler-Staufen, WeiBwein, trocken

Spatburgunder Rosé*
Loffler-Staufen, trocken

Primitivo Doc*
italienischer Rotwein, trocken

Villa Doluca*
turkischer Roséwein, trocken

Villa Doluca*
tlrkischer Rotwein, trocken

Camino de Castilla*
spanischer Rotwein

Pinot Noir, Blanc de Noirs*
Blattmann-Wildtal, WeiBwein, QbA, trocken

0,751

0,751

1,00 |

1,00 |

1,00 |

1,00 |

1,00

0,751

PRS-

0,751

0,751

0,751

18,50
18,50
18,50
18,50
20,50
20,50
20,50
20,50
20,50
20,50
20,50
20,50



Longdrinks Alle Longdrinks 20 cl, mit 4 cl Alkohol

401. Hugo* Holunderbliitensirup, Limette, Minze, Sekt und Soda 7,50
402. Aperol Spritz'*** 7,50
403. Bacardi Cola'' oder mit Saften 6,50
404. Wodka Lemon** oder mit Saften 6,50
405. Wodka Energy***= 6,90
406. Malibu Kirsch/Maracuja'* 6,50
407. Campari Orange/Maracuja'* 6,50
408. Jagerbomben Energy Drink''* 6,50
409. Cuba Libre'* 6,50
410. Gin Tonic" 6,50
412. Asbach Uralt mit Cola'* 6,50
413. Jacky Cola'"! 7,00
414.Jim Beam Cola'!! 7,00
415. Lillet*® 7,00
416. Asbach gedopt'* 3,50
Whiskey
421. Paddy 4 cl 5,50
422.Jameson 4 cl 5,50
423. Tullamore Dew 4 cl 5,50
424.The Glenlivet 12 years 4cd 6,50
425. Glen Dronach 12 years 4cd 6,50
426. Glennfiddich 12 years 4c¢d 6,50
427.Chivas Regal 12 years 4c 6,50
428. The Ardmore 4 dl 7,00
429. Laphroaig 10 years 4cd 7,50

430. Ardbeg 10 years 4c 7,50



.Short Drink

431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
451.
452.
453.
454.
455.
456

457.

458.
459.

460.
461.

462.

Obstler

Williams

Grappa Brunello di Montalcino
Joster

Ramazzotti

Jagermeister

Fernet Branca

Sambuca

Mirabelle

Obstwasser Zibartle Premium
Tequila Sierra cold/silver
Tequila Classic jose Cuervo
Wodka Gorbatschow

Wodka Grasovka

Asbach Uralt

. Veterano!

spanischer Likor

Baileys'®*
Irish Cream

Licor 43

Berliner Luft
Pfefferminzlikor

Wodka Caramel
Yeni Raki

Anisschnaps

Yeni Raki

+ Wasser

2cl
2c
2c
2cl
2cl
2c
2c
2cl
2cl
245Gl
2c
2 cl
2cl
2cl
2cl
2c

2 cl

2 cl
2 cl

2 cl
2cl

4 cl

2,30
2,30
2,50
2,30
2,50
2,30
2,50
2,50
3,00
3,00
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30

3,00

2,50
2,30

2,30
2,80

5,50



Cocktails
501. White Russian®*%'** wodka, Sahne und Kahula

502. Erdbeer Colada!® weiBer Rum, Zitronensaft, Erdbeersirup, Kokossirup und Ananassaft
503. Pink Colada® wodka, Kokossirup, Grenadinen und Ananassaft

504. Pink Flamingo'* Gin, Kirschlikér, Kokosnusslikor, Ananassaft und Orangensaft

505. Long Distance Lover! wodka Smirnoff, Licor 43, Maracujasaft und Erdbeersirup
506. Florida Key'® Havana Club, Mayer's Rum, Malibu und Ananassaft

507. Lady Killer** wodka, Licor 43, Lime Juice, Sahne, Maracujasaft und Ananassaft

508. Sex on the Beach'?

Wodka, Pfirsichlikdr, Melonenlikdr, Zitronensaft, Ananassaft und Cranberrysaft

509. Long Island Ice Tea'*"

Havana Club, Wodka Smirnoff, Triple Sec, Gordon's Gin, Tequila Cuervo, Lime Juice, Zitronensaft, Cola
510. Tequila Sunrise!? Tequila, Orangensaft, Zitronensaft und Grenadine
511. Green Widow'*¢

Wodka, Mayer's Rum, Blue Curagao, Bananenlikor, Zitronensaft und Orangensaft

512. Swimmingpool*5*
WeiBer Rum, Wodka, Kokosnusscreme, Sahne, Blue Curacao und Ananassaft

513. Pina Colada!*® Heller Rum, brauner Rum, Cocossirup, Sahne und Ananas
514. Carino'?**

Mayer's Rum, Wodka Smirnoff, Cherry Heering, Zitronensaft, Ananassaft und Grenadine
515. Mojito"® Limetten, Rohrzucker, Lime Juice, Minze und Havanna Club
516. Caipirinha® cachaca, Limetten, Rohrzucker und Lime Juice
517.Zombie"**

Havana Club, Mayer's Rum, Cherry Brandy, Triple Sec, Ananassaft, Grandine und Zitronensaft
518. Mai Tai**® weiBer Rum, brauner Rum, Triple Sec, Limettensirup und Mandelsirup
519. Caribbean Curse'’

WeiBer Rum, Wodka Smirnoff, Blue Curacao, Zitronensaft und Orangensaft

520. Bahama mama'*¢
Heller Rum, brauner Rum, Jamaika, Malibu, Zitronensaft, Ananassaft und Orangensaft

521. Flying Kangaroo®

WeiBer Rum, Wodka, Orangensaft, Ananassaft, Sahne und Kokosnusscreme

522. CaipirolW Aperol, Zitronensaft und Sekt

Alkoholfreie Cocktails

551. Florida Maracujasaft, Ananassaft, Orangensaft, Grapefruitsaft und Zitronensaft
556. Cocoloco! Kokossirup, Ananassaft, Orangensaft, Maracujasaft und Sahne
557. Cinderella‘ kokossirup, Grenadine, Ananassaft, Orangensaft und Sahne
552, Caribbean*

Mangosirup, Kokosnusscreme, Maracujasaft, Ananassaft, Minze, Limette und Sahne

554. Coconuts Kiss"
Coconutsirup, Erdbeersirup, Ananassaft und Sahne

555. Spring Fever?

Mangosirup, Zitronensaft, Ananassaft, Orangensaft und Kirschsaft

9,00
9,00
8,50
9,00
9,50
9,50
9,50
9,50

9,50

9,50
9,50

9,50

9,50
9,50

9,00
9,00
9,50

9,50
9,50

9,50
9,00
9,00
8,70
8,70

8,70
8,70

8,70
8,70
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H D A
bar & pizzeria
Restaurant

Familiengefiihrtes Restaurant Alte BundesstraBe 94 - 79194 Gundelfingen

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen! 076 1 = 59 3 26 17
Sie konnen gerne

anrufen, vorbestellen, abholen! www.carino-bar.com - facebook.com/carino.barpizzeria

Offnungszeiten:

s Dienstag-Donnerstag ~ 16:00-01:00 Uhr
e 5 3o Freitag 16:00-03:00 Uhr
e =) Samstag 12:00-03:00 Uhr

s IS &S F Sonn- & Feiertage 12:00-01:00 Uhr

WELT DER GETRANKE Montag Ruhetag

Warme Kiiche taglich bis 22:30 Uhr



